PV weidinger

220 Arbeitshose, Unisex, navy blau/Fluoreszierendes gelb, 30

Arbeitshose aus Stretchgewebe in modernem Schnitt mit vorgeformten Knien. Zwei
GesaBtaschen. Zwei Vordertaschen mit einem Zubehorfach. Zwei Beintaschen im Balgstil
mit ReiBverschluss und Platz fur Messer und Stifte. Die rechte Beintasche hat ein
gerdaumiges Zubehorfach und ein Handyfach. D-Ring. Die Beine lassen sich um 5 cm
verlangern. Stretcheinsatze in ausgewahlten Bereichen flr optimale Bewegungsfreiheit.
Nylon/Elasthan-Stretcheinsatze im Gesal, im Schritt und an den Knien. Andere Bereiche
sind aus mechanischem Stretchmaterial gefertigt. EN ISO 20471 Klasse 1.

« OEKO-Tex: SE 20-248

« Stretch

« Beintaschen

« Hohe Sichtbarkeit

Artikel-Nr. WL78356
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Modell

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Normen

Geschlecht

GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL78337
WL78338
WL78339
WL78340
WL78341
WL78342
WL78345
WL78343
WL78344
WL78346
WL78347
WL78349

PV weidinger

1000828
220172021D120
TOP SWEDE
1000828960120

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

500 mm

290 mm

30 mm

1 Stiick

1 Stiick

mehrfarbig

EN ISO 20471 - Klasse 1

unisex

30

65% Polyester, 35% Baumwolle

nein

GréBe
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52
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60
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PPV weidinger

WL78350 I
WL78351 5
WL78352 -
WL78353 27
WL78354 =
WL78355 29
WL78356 -
WL78348 22

Products for the electronic industry
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