

220 Arbeitshose, Unisex, navy blau/Fluoreszierendes gelb, 30



Arbeitshose aus Stretchgewebe in modernem Schnitt mit vorgeformten Knien. Zwei Gesäßtaschen. Zwei Vordertaschen mit einem Zubehörfach. Zwei Beintaschen im Balgstil mit Reißverschluss und Platz für Messer und Stifte. Die rechte Beintasche hat ein geräumiges Zubehörfach und ein Handyfach. D-Ring. Die Beine lassen sich um 5 cm verlängern. Stretcheinsätze in ausgewählten Bereichen für optimale Bewegungsfreiheit. Nylon/Elasthan-Stretcheinsätze im Gesäß, im Schritt und an den Knien. Andere Bereiche sind aus mechanischem Stretchmaterial gefertigt. EN ISO 20471 Klasse 1.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Stretch
- Beintaschen
- Hohe Sichtbarkeit

Artikel-Nr.

WL78356

Products for the electronic industry



Modell	1000828
Alternative Artikelbezeichnung	220172021D120
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000828960120
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Länge mit Verpackung	500 mm
Breite mit Verpackung	290 mm
Höhe mit Verpackung	30 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	mehrfarbig
Normen	EN ISO 20471 - Klasse 1
Geschlecht	unisex
Größe	30
Materialzusammensetzung	65% Polyester, 35% Baumwolle
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL78337	44
WL78338	46
WL78339	48
WL78340	50
WL78341	52
WL78342	54
WL78345	60
WL78343	56
WL78344	58
WL78346	62
WL78347	64
WL78349	23

WL78350	24
WL78351	25
WL78352	26
WL78353	27
WL78354	28
WL78355	29
WL78356	30
WL78348	22